2
2

Про затвердження протоколу 
засідання комісії для формування 
пропозицій стосовно потреби 
щодо спрямування коштів

субвенції з державного бюджету

на проектні, будівельно-ремонтні роботи,

придбання житла та приміщень для розвитку
сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа  

Розглянувши протокол комісії для формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування коштів субвенції з державного бюджету 
на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 
для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 10.12.2019, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 №616 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 №877», Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185, від 23.05.2018 №135 
та від 25.09.2019 №271), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол засідання комісії для формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування коштів субвенції з державного бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 
для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 10.12.2019 (додається). 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради, голову комісії для формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування коштів субвенції з державного бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа Залевського О.Ю.
Міський голова                                                                              А.Л.БІЛОУСОВ
